
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/494/24 
RADY MIEJSKIEJ OLEŚNICA 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 244/XXXV/13 Rady Gminy Oleśnica z dnia 18 listopada 2013 roku 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Oleśnica, warunków i zasad 

korzystania z nich oraz ustalenia stawki opłaty za korzystanie z tych przystanków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024, poz. 609) w związku z art. 15 ust. pkt. 6 i ust. 2 oraz 
art. 16 ust. 1, ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) Rada Miejska Oleśnica uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 244/XXXV/13 Rady Gminy Oleśnica z dnia 18 listopada 2013 roku w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Oleśnica, warunków i zasad korzystania z nich 
oraz ustalenia stawki opłaty za korzystanie z tych przystanków, Załącznik Nr 1 „Wykaz przystanków 
komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Oleśnica, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Oleśnica” otrzymuje brzmienie określone w załączniku, do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Oleśnica. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr LXIII/455/23 Rady Miejskiej Oleśnica z dnia 30 listopada 2023 roku  
zmieniająca uchwałę nr 244/XXXV/13 Rady Gminy Oleśnica z dnia 18 listopada 2013 roku w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Oleśnica, warunków i zasad korzystania z nich 
oraz ustalenia stawki opłaty za korzystanie z tych przystanków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Oleśnica 

 
 

Krystyna Bator 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 kwietnia 2024 r.

Poz. 1824



Załącznik do uchwały Nr LXVIII/494/24 

Rady Miejskiej Oleśnica 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Oleśnica, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Oleśnica 

lp nr przystanku nazwa przystanku powiat gmina 

1 261203-1 BORZYMÓW / 1067 (skrz. wieś) / 01 staszowski Oleśnica 
2 261203-2 BORZYMÓW / 1067 (skrz. wieś) / 02 staszowski Oleśnica 
3 261203-3 BORZYMÓW / 1073 / 01 staszowski Oleśnica 
4 261203-4 BORZYMÓW / 1073 / 02 staszowski Oleśnica 
5 261203-5 BORZYMÓW / 1821 / 01 staszowski Oleśnica 
6 261203-6 BORZYMÓW / 1821 / 02 staszowski Oleśnica 
7 261203-7 BORZYMÓW / 1821 (OSP) / 03 staszowski Oleśnica 
8 261203-8 BORZYMÓW / 1821 (OSP) / 04 staszowski Oleśnica 
9 261203-9 BORZYMÓW / 1821 / 05 staszowski Oleśnica 
10 261203-10 BORZYMÓW / 1821 / 06 staszowski Oleśnica 
11 261203-11 BRODY / 1072 (stawy) / 01 staszowski Oleśnica 
12 261203-12 BRODY / 1072 (stawy) / 02 staszowski Oleśnica 
13 261203-13 BRODY / 1072 (na górce) / 05 staszowski Oleśnica 
14 261203-14 BRODY  / 1072 (na górce) / 06 staszowski Oleśnica 
15 261203-15 BRODY DUŻE / 1072 (skrz. wieś) / 03 staszowski Oleśnica 
16 261203-16 BRODY DUŻE / 1072 (skrz. wieś) / 04 staszowski Oleśnica 
17 261203-17 BYDŁOWA / 1820 / 01 staszowski Oleśnica 
18 261203-18 BYDŁOWA / 1820 / 02 staszowski Oleśnica 
19 261203-19 KĘPIE Wadówka / 1067 / 01 staszowski Oleśnica 
20 261203-20 KĘPIE Wadówka / 1067 / 02 staszowski Oleśnica 
21 261203-21 KĘPIE / 1817 (Dom Ludowy) / 03 staszowski Oleśnica 
22 261203-22 KĘPIE / 1817 (Dom Ludowy) / 04 staszowski Oleśnica 
23 261203-23 KĘPIE / 1817 / 06 staszowski Oleśnica 
24 261203-24 OLEŚNICA / 1067 (szkoła) / 03 staszowski Oleśnica 
25 261203-25 OLEŚNICA / 1067 (szkoła) / 04 staszowski Oleśnica 
26 261203-26 OLEŚNICA / ul. Rynek / 02 staszowski Oleśnica 
27 261203-27 OLEŚNICA / ul. Staszowska / 01 staszowski Oleśnica 
28 261203-28 OLEŚNICA / ul. Staszowska / 02 staszowski Oleśnica 
29 261203-29 OLEŚNICA / ul. Stopnicka / 01 staszowski Oleśnica 
30 261203-30 OLEŚNICA / ul. Stopnicka / 02 staszowski Oleśnica 
31 261203-31 OLEŚNICA / ul. Wiejska / 01 staszowski Oleśnica 
32 261203-32 OLEŚNICA / ul. Wiejska / 02 staszowski Oleśnica 
33 261203-33 OLEŚNICA / ul. Wiejska / 03 staszowski Oleśnica 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1824



34 261203-34 OLEŚNICA / ul. Wiejska / 04 staszowski Oleśnica 
35 261203-35 OLEŚNICA / ul. Żeromskiego / 01 staszowski Oleśnica 
36 261203-36 OLEŚNICA / ul. Żeromskiego / 02 staszowski Oleśnica 
37 261203-37 OlLEŚNICA / 356012 (przedszkole) / 02 staszowski Oleśnica 
38 261203-38 PIECZONOGI Gaj / 757 / 01 staszowski Oleśnica 
39 261203-39 PIECZONOGI Gaj / 757 / 02 staszowski Oleśnica 
40 261203-40 PIECZONOGI / 1019 (na górce) / 01 staszowski Oleśnica 
41 261203-41 PIECZONOGI / 1019 (na górce) / 02 staszowski Oleśnica 
42 261203-42 PIECZONOGI / 1817 / 01 staszowski Oleśnica 
43 261203-43 PIECZONOGI / 1817 / 02 staszowski Oleśnica 
44 261203-44 PIECZONOGI / 356001 (Olszynki) / 01 staszowski Oleśnica 
45 261203-45 PIECZONOGI / 356001 (Olszynki) / 02 staszowski Oleśnica 
46 261203-46 PIECZONOGI / 757 / 01 staszowski Oleśnica 
47 261203-47 PIECZONOGI / 757 / 02 staszowski Oleśnica 
48 261203-48 PIECZONOGI / 757 / 03 staszowski Oleśnica 
49 261203-49 PIECZONOGI / 757 (sklep GS) / 04 staszowski Oleśnica 
50 261203-50 PIECZONOGI / 89 (OSP) / 01 staszowski Oleśnica 
51 261203-51 PIECZONOGI / 89 (OSP) / 02 staszowski Oleśnica 
52 261203-52 PODLESIE / 1067 / 01 staszowski Oleśnica 
53 261203-53 PODLESIE / 1067 / 02 staszowski Oleśnica 
54 261203-54 PODLESIE / 356005 (Dom Ludowy) / 01 staszowski Oleśnica 
55 261203-55 PODLESIE / 356005 (Dom Ludowy) / 02 staszowski Oleśnica 
56 261203-56 STRZELCE / 0115 (skrz. Obwodnica) / 01 staszowski Oleśnica 
57 261203-57 STRZELCE / 0115 (skrz. Obwodnica) / 02 staszowski Oleśnica 
58 261203-58 STRZELCE / 356022 / 01 staszowski Oleśnica 
59 261203-59 STRZELCE / 356022 / 02 staszowski Oleśnica 
60 261203-60 STRZELCE / 757 (boisko) / 01 staszowski Oleśnica 
61 261203-61 STRZELCE / 757 (dawna mleczarnia) / 02 staszowski Oleśnica 
62 261203-62 STRZELCE / 757 (dawna mleczarnia) / 03 staszowski Oleśnica 
63 261203-63 STRZELCE / 757 / 04 staszowski Oleśnica 
64 261203-64 SUFCZYCE / 1072 / 01 staszowski Oleśnica 
65 261203-65 SUFCZYCE / 1072 / 02 staszowski Oleśnica 
66 261203-66 SUFCZYCE / 1819 (Młynek ) / 01 staszowski Oleśnica 
67 261203-67 SUFCZYCE / 1819 (Młynek ) / 02 staszowski Oleśnica 
68 261203-68 SUFCZYCE / 1819 / 03 staszowski Oleśnica 
69 261203-69 SUFCZYCE / 1819 / 04 staszowski Oleśnica 
70 261203-70 SUFCZYCE / 1819 (wieś) / 05 staszowski Oleśnica 
71 261203-71 SUFCZYCE / 1819 (wieś) / 06 staszowski Oleśnica 
72 261203-72 SUFCZYCE / 1819 / 07 staszowski Oleśnica 
73 261203-73 SUFCZYCE / 1819 / 08 staszowski Oleśnica 
74 261203-74 SUFCZYCE / 1819 / 09 staszowski Oleśnica 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1824



75 261203-75 SUFCZYCE / 1819 / 10 staszowski Oleśnica 
76 261203-76 WOJNÓW / 1067 (sklep) / 01 staszowski Oleśnica 
77 261203-77 WOJNÓW / 1067 (sklep) / 02 staszowski Oleśnica 
78 261203-78 WOJNÓW / 1067 (Stary Wojnów) / 03 Staszowski Oleśnica 
79 261203-79 WOJNÓW / 1067 (Stary Wojnów) / 04 Staszowski Oleśnica 
80 261203-80 WÓLKA OLEŚNICKA / 1822 (skrz. Borzymów) / 01 staszowski Oleśnica 
81 261203-81 WÓLKA OLEŚNICKA / 1822 (skrz. Borzymów) / 02 staszowski Oleśnica 
82 261203-82 WÓLKA OLEŚNICKA / 356014 (skrz. Borzymów) / 01 staszowski Oleśnica 
83 261203-83 WÓLKA OLEŚNICKA / 356014 (skrz. Borzymów) / 02 staszowski Oleśnica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1824


	UCHWAŁA NR LXVIII/494/24 RADY MIEJSKIEJ OLEŚNICA z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2024-04-30T10:05:25+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




